eos qui erāt secū in nauī tēpore tempestatis ait. **a**stigit nichil  
 angel? dñm dicens Ecce donauī et saluaui omnes qui nauigant  
 tecum **A**ctu. xxvij. **C**ōsolat dñs p̄liantes p̄ fide et p̄ iusticia  
 adiuuans et confortans eos in pugna. sic cōsolatus est ioseph dñc.  
 Nō dimittā te nec relinquā. confortare et esto robust? **J**osue pri-  
 Machabe? et q̄ā eo erant vidētes illō adiutoriū missiū a dño  
 et ducē confortati letati funta bñdicabant dñc et confortatis anis  
 coualuerunt. **iij.** macb. xi. **C**ōsolat de? obcessos corporalif et  
 spūaliter ab hostib? et carceri mancipatos. sic cōsolatus est eze-  
 chiam regē qn̄ de exercitu regis assiriori per angelū vna nocte  
 p̄cussit octogintaqñz milia. **iij.** Re. xix. **F**iliois isrl obcessos i  
 bethulia ab holoferne cōsolatus est victoria quā dedit p̄ ma-  
 nū feminine **J**udith. x. **i**. **xij.** Petz inclusū in carcere herodis cō-  
 solatus est p̄ angelū suum liberans eū. **A**ctu. xij. **P**aulū et sylā  
 positos in carcere dñs misso terremotu cōsolatus est **A**ct. viij.:  
**C**ōsolat dñs iustos utilia opa faciētes. sic cōsolatus ē tho-  
 biam et zaram liberans a demōnio q̄ viros eius occidēbat **T**ob.  
**vij.** Danielē iustum bis positū in lacu leonū dñs cōsolatus est  
 p̄ angelum et abacuk **D**an. vi. **i**. **xij.** **S**usānā q̄ adulterio no-  
 lebat cōsentire morte damnata dñs p̄ danielē liberauit **D**an. x.  
**ijij.** Impleuit dñs p̄missam cōsolacōe; qn̄ aplis sp̄m̄sc̄m̄ in pē-  
 the. p̄misit **A**ctu. ii. **D**e ecclia iustorū dicit q̄ edificabat in tione  
 dñi et cōsolacione spūssā. **A**ctu. ix.:

### **D**e contemplacōne.

Penitentes in religione.  
Quiescentes ab occupacōne  
Cōtemplant deū et illustrant  
Recedentes in placōe.  
Astimētes a cōmessacone.  
Consistentes in otacone  
Paciētes in tribulacone.

**O**ntemplantur deum et illustrant viri religiosi qui reli-  
cta patria et parentibus in terram religionis fibi a dō  
monstratā ut ibi liberius deo vacent et cōtemplentur. In cuius  
figura postq̄ egressus est abraham de terra et cognacōe sua re-  
mit in terram quā monstrauit illi domin? apparuit ei Cunqz ele-  
uasset oculos apparuerunt ei tres viri **G**enesis. x. viij. Belie-  
gient a facie iezabel id est religioso a facie carnalitatis ostēsuz

est q̄ domin⁹ non erat in spiritu grandi sc̄z supbie quē religio  
fus relinquit p̄ obediēcie humilitatē. nec in cōmocōe auaricie  
quē religiosus relinquit p̄ voluntariaz paupertatem. nec in igne  
luxurie quē religiosus relinquit p̄ ap̄ositam castitatem. sed in  
fibilo aure tenuis. i. quiete cōtemplacōnis. iij. Re-xix. Joban  
ne sequestrato a consolacōne mundana reuelata sunt celestia.

Apoc. p̄ totum. **C**ontemplari p̄nt deum viri mente ⁊ corpo  
re quieti nec discurretes nec vagabūdi. sic esau vir vagabun  
dus non habuit bñdicōem patris. si iacob domi remanēs bñ  
dictionem recepit pr̄is ⁊ pluēs reuelacōes hñit Gen. xxvij. Itez  
iacob requiesces sup lapidem post solis occasū vidi scalam eo  
los tangentē ⁊ angelos dei ascendentes ⁊ descendentes p̄ eam Ge  
nes. xvij. Danieli int̄ semetip̄m cogitanti reuelatū est mīstei  
um Dan. ii. Notabile est q̄ maria quiete sedebat ad p̄edes do  
mini p̄pomitur martix que ministrabat ei Lu. x. Cum petrus  
oraret in supiori pte domus reuelatū est ei gentiles non abiciē  
dos Actu. x. Contēplari volētes liberi⁹ nc̄c est esse solitarios  
⁊ a turba remotos. sic ysaac habitās in terra australi relicta  
familia egressus est ad meditādum in agro Gen. xxvij. Post  
trāsum fluminis iacob sol⁹ remansit ⁊ contēplatus est ange  
lum secum luctātem Gen. xxxij. Delise⁹ quād voluit orare pro  
filio sumamis remāsit solus ⁊ clausit ostium. iij. Re. iiij. Da  
uid contēplaturus dicebat. Quis dabit michi penas sicut co  
lumbe ⁊ volabo ⁊ requiescā. Ecce elongavi fugiēs ⁊ mansi in so  
litudine et expectabam eum qui saluū me fecit. p̄s. liij. Dimis  
sa turba ih̄s ascendit in monte solus orare. in quo dat exēplū  
fugiendi turbas Math. xij. **C**ontēplantur deum p̄lati de  
bite p̄lacōnis officium exercētes. In cuius figura moyses pa  
scendo oves easq; inducēs ad interiora deserti. contēplatus est  
deum in flāma rubi ardentis. sic ⁊ platus ducens populum ad  
asperam penitēciam cōtemplatur deū. Exo. iij. Prelato ascendē  
te in monte cōtemplacōmis reuelat dñs que debeat populo nū  
ciare seruanda. sic reuelauit moyſi qn̄ precepta ⁊ ceremonias  
ei dedit in monte Exo. xix. Loquitur domin⁹ prelatis in contē  
placōe. sic loquebatur moyſi facie ad faciem sicut amicus ami  
co Exo. xxxij. Zacharias ingressus in tēplū dñi ⁊ offerēs inc  
fū. contēplatus est angelū nūciātē Lu. p. **C**ōtēplant⁹ deū nec

erapulosi nec ebrij sed ieiunantes et sobrii. Ideo moyses stetit  
cum domino quadraginta diebus panem non manducans et  
aqua non bibens. Exodi. xxii. Melyas ieiunans contemplatus  
est angelum quando pavit eum abo spirituali. in cuius fortitu-  
dine ambulauit usq; ad monte dei. iiiij. Regu. ix. Zara ut libe-  
rius vacar; oracomi et contemplacionis tribus diebus ieiunauit non  
manducans neq; bibens Thob. iiij. Danieli oranti et ieiunanti  
ostendit deus mirabiles visiones Dan. iiij. Ad salvatorem nostrum  
post ieiuniu accesserunt angeli et ministrabant ei Matth. quarto.  
Saulus prostratus et execatus ieiunans per triduum vidit mira-  
biles visiones et tunc raptus creditur ad tertium celum et ibi au-  
divit archana dei Actu. ix. Contemplari debet hoc orando et deum et  
celsia horis debitiss collaudando. In cuius figura samuelem dormientem in templo id est in oratione contemplationem dominum vocavit. primo Regu. iiij. Dum cantaret psalterium ante beliseum facta  
est super eum manus domini prophetauit. iiij. Regu tercio Da-  
nieli oranti dixit angelus. egressus sum ut docerem te et intelli-  
geres Daniel. ix. Orantibus apostolis in die penthe. descendit  
super eos spiritus sanctus. Actu. iiij. Contemplantur deum tribulati per  
liberationem tribulacionis. sic contemplabatur iudith quando vidit tribulacionem ciuitatis sue. ingressa est oratorium in cinerez  
se prosternens orauit Judith octauo. Hester videns populum  
suum in tanta tribulacione positum. depositis vestibus regis induit se sacco feruenter orans et complens oracionem ingressa est  
ad regem per liberationem populi Hester nono. Ezechiele stante in  
medio captiuorum facta est super eum manus domini Ezechie-  
lis primo.

## **D**e correctione fraterna.

**C**orrigendi sunt  
fratres et proximi-

Ex intentione misericordiæ.  
Cum discrecioe arguendi.  
Sine lesionе resistendi.  
Sub affectione diligendi.  
Comminacione diligendi.  
Executione penitendi.

In contemplacione dirigendi.

**Q**orrectio fraterna est opus misericordie et pietatis spiritu alis et est opus magis meritorum quam nia corporalis. Quod corporalis lucratur vita corpalem spiritualis vero vitam spiritalem atque animam. Unde abraham postquam iuravit abimelech faciens secundum misericordiam statim increpauit eum **Gen. xxii.** Magna misericordiam fecerunt ruben et iudas argentes fratres suos volentes interficere ioseph quod retraxerunt fratres a fratriadio et ioseph seruaverunt vitam. **Gen. xxxvii.** Finees et dece principes cum eo missi misericorditer egerunt argentes fratres suos qui edificauerunt altare. Sed post datam remissionem eos benigne recuperarunt **Iosue. xxii.** Nias duplex fecit ionathas quoniam pretem replexus temptauit et dauid per tunc liberavit. **P. Re. xix.** Perfectani regulam dedit dominus petrus dicens Si peccauerit in te frat tuus corripe eum inter et ipsum solum. si te audierit lucratus es fratrem tuum. **Matth. xviii.** Correctione fraterna debet fieri benigne discrete et caritatiue. et talis correctione deducit homines eritates ad viam veritatis et pacis. Et sic benignus atque discrete impescuit abraham iurgium inter pastores loth et pastores suos. **Gen. xiii.** Non cum furore et indiscrete arguit nathan dauid de homicidio et adulterio. sed cum discrecioe assumpta similitudine illaquevit eum verbis oris sui et couertit eum. **ij. Re. xiiij.** Similiter unus de filiis prophetarum replexus regem israel. discrete similitudinem proposita arguedo. **ij. Re. xiiij.** Habet benignus replexit iudith cives suos et fecit ab ictu proposito remoueri. **Judith. viii.** Quia petrus discrete arguit quosdam irritantes apostolos. idem couertit eos **Actu. ij. 1. iiij.** Post sanacionem claudi petrus benignus populu corrigit. couertit quoniam militia hominum **Actu. iiiij.** Paulus benignus et discrete arguit romanos couertos ad fidem **Rō. iiiij.** Ob quam causam iohannes apostolus discrete arguit ecclesiam. quod reprehendendo eos de malis quod faciebat seip-